

Glocalconnector ApS

Hasbjergvej 73
4750 Lundby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2021

Sebastian Østergaard Ngelia
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Glocalconnector ApS
Hasbjergvej 73
4750 Lundby

e-mailadresse: sepfele@gmail.com

CVR-nr: 37423408

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets indtægter har primært været fra salg af varer i Sierra Leone fra forrige forsendelse af Container. pga. lav omsætning og en kundes tilbageholdenhed med betaling, er det ikke lykkedes at foretage en ny forsendelse i 2020, men det forventes at ske i løbet af 2021.

Selskabet har betalt gæld og stiftet ny gæld i 2020

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har udviklet sig i negativ retning.

Selskabets aktivitet anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		73.774	118.052
Vareforbrug		-2.100	-13.600
Administrationsomkostninger		-16.414	-20.230
Bruttoresultat		55.260	84.222
Personaleomkostninger		-59.693	-64.787
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.000	-8.000
Andre driftsomkostninger		-6.256	-7.622
Resultat af ordinær primær drift		-18.689	3.813
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-142
Ordinært resultat før skat		-18.690	3.671
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-18.690	3.671
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.690	3.671
I alt		-18.690	3.671

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	8.000
Anlægsaktiver i alt		0	8.000
Likvide beholdninger		4.958	2.336
Omsætningsaktiver i alt		4.958	2.336
AKTIVER I ALT		4.958	10.336

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-237.739	-219.049
Egenkapital i alt		-187.739	-169.049
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.000	82.177
Langfristede gældsforpligtelser i alt		110.000	82.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.843	99.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.854	-2.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.697	97.208
Gældsforpligtelser i alt		192.697	179.385
PASSIVER I ALT		4.958	10.336

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret